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Z A P I S N I K 
1. izredne seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila v četrtek, dne  
14. marca 2019, s pričetkom ob 14.00 uri, v veliki dvorani Doma gasilcev in civilne 
zaščite v Gornji Radgoni. 

K tč. 1: Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 

Sejo je vodil Stanislav ROJKO, župan Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju zapisnika: župan). 
Pričel je s sejo in pozdravil vse prisotne. 

Župan je ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo ob pričetku seje navzočih 20 od  trenutno 
skupno 20 članic in članov občinskega sveta, in sicer:  
dr. Suzana BRAČIČ, Miran DOKL, Irena DRESLER, Mitja FICKO, Ingeborg IVANEK, Stanislav 
KLUBAN, Branko KLUN,  Branko KOCBEK, Valentin KOVIČ, dr. Peter KRALJ, Milan 
KRIŽAN, Urška MAUKO TUŠ, Konrad NIDERL, Miroslav NJIVAR, David ROŠKAR, 
Maksimiljan VAJS, Andreja VRBANČIČ, Dušan ZAGORC, Darja ZLATNIK in Srečko ŽIŽEK.  

Pri točki 3.a se je s potrditvijo mandata novemu članu občinskega sveta Štefanu PUCKU povečala 
udeležba, da je bilo potem prisotnih vseh 21 članic in članov občinskega sveta.  

Ostali navzoči na seji: 
− Vladimir MAUKO – direktor Občinske uprave Občine Gornja Radgona; 
− uslužbenci občinske uprave: Boštjan FLEGAR, Dominika FRAS, Vera ŠINKO, Daniel 

VEBERIČ, Marjeta ERDELA; 
− Jure BOČEK – predstavnik podjetja Adesco d.o.o.; 
− novinarji oz. predstavniki sredstev javnega obveščanja. 

Seja je bila posneta z digitalnim zapisom na podatkovni medij, ki se hrani. Posnetek te javne seje je 
javno dostopen preko spletne strani občine. 

Članice in člani občinskega sveta so predlog dnevnega reda in gradivo prejeli s sklicem seje. 

Dodatnega gradiva za sejo ni bilo. Članice in člani občinskega sveta so ob pričetku seje prejeli s 
strani Skupnosti občin Slovenije prejet: 
− 4. Priročnik za občinske svetnice in svetnike (Skupnost občin Slovenije, december 2018) 

 

K tč. 2:  Obravnava in sprejem dnevnega reda 

Župan je predstavil predlagani dnevni red, ki je bil posredovan s sklicem 1. izredne seje. Povedal je, 
da je bilo s sklicem seje priloženo gradivo k vsem točkam predlaganega dnevnega reda, dostopno pa 
je v celoti na uradni spletni strani Občine Gornja Radgona. Povedal je, da je ta izredna seja sklicana 
za obravnavanje in odločanje o nujnih zadevah, na podlagi večinskega dogovora s predstavniki 
strank in list zastopanih v občinskem svetu 

Župan je podal predlog dnevnega reda v razpravo. 

V razpravi je sodeloval Dušan ZAGORC in županu predlagal, da umakne po poslovniku ne nujne 
točke dnevnega reda. V nadaljevanju po županovi izjavi, da ne bo umaknil točk iz predlaganega 
dnevnega reda, je svoj predlog dopolnil s predlogom, da se umaknejo iz dnevnega reda točke 4, 5, 7 
in 8. 

Župan je dal podani predlog o umiku točk v razpravo. 
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Razprave ni bilo, zato je župan dal posamično na glasovanje predloge za umike točk. 

Za umik točke 4, je pri 19 navzočih članicah in članov občinskega sveta bil izid glasovanja: 2 ZA 
umik – 16 PROTI umiku. Župan je ugotovil, da predlog za umik ni sprejet.  

Za umik točke 5, je pri 19 navzočih članicah in članov občinskega sveta bil izid glasovanja: 2 ZA 
umik – 16 PROTI umiku. Župan je ugotovil, da predlog za umik ni sprejet.  

Za umik točke 7, je pri 19 navzočih članicah in članov občinskega sveta bil izid glasovanja: 2 ZA 
umik – 16 PROTI umiku. Župan je ugotovil, da predlog za umik ni sprejet.  

Za umik točke 8, je pri 19 navzočih članicah in članov občinskega sveta bil izid glasovanja: 2 ZA 
umik – 16 PROTI umiku. Župan je ugotovil, da predlog za umik ni sprejet.  

Župan je nato dal na glasovanje celoten predlog dnevnega reda. Članice in člani občinskega sveta so 
nato z večino glasov (19 navzočih, od tega 17 ZA – 2 PROTI) sprejeli naslednji 

DNEVNI RED: 
1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 
3. Mandatne in kadrovske zadeve 

a) Sklep o potrditvi mandata članu Občinskega sveta Občine Gornja Radgona ter slovesna 
prisega člana občinskega sveta 

b) Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona 
c) Sklep o imenovanju stalnih delovnih teles občinskega sveta 
d) Sklep o imenovanju novih predstavnikov občine v svete javnih zavodov in javnega podjetja 
e) Sklep o ustanovitvi občinskega Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

4. Predstavitev in seznanitev z izdelano Idejno zasnovo projekta – Energetska sanacija in 
dograditev večnamenske športne dvorane (VŠD) ob OŠ Gornja Radgona  

5. Odlok o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Gornja Radgona (prva obravnava)  
6. Sklep o začasnem financiranju Občine Gornja Radgona v obdobju april – junij 2019  
7. Sklep o določitvi subvencioniranja cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode v Občini Gornja Radgona  
8. Program dela Občinske uprave vezan na delo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona v letu 

2019  
 
 
K tč. 3:  Mandatne in kadrovske zadeve  
a) Sklep o potrditvi mandata članu Občinskega sveta Občine Gornja Radgona ter slovesna 

prisega člana občinskega sveta 
b) Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona  
c) Sklep o imenovanju stalnih delovnih teles občinskega sveta 
d) Sklep o imenovanju novih predstavnikov občine v svete javnih zavodov in javnega podjetja 
e) Sklep o ustanovitvi občinskega Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem  prometu 
 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje. 

a) Sklep o potrditvi mandata članu Občinskega sveta Občine Gornja Radgona ter 
slovesna prisega člana občinskega sveta 

Uvodno obrazložitev k tej točki je podal Branko KLUN, predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade. 

Župan je povabil navzoče k razpravi.  
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Prijav k razpravi ni bilo zato je župan zaključil razpravo. V nadaljevanju je prebral predlog sklepa. 
Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani 
občinskega sveta so nato soglasno (19 navzočih, od tega 19 ZA) sprejeli  

S K L E P,  št.: 7 

Za preostanek mandatne dobe se potrdi mandat članu Občinskega sveta Občine Gornja 
Radgona, Štefanu PUCKU, ************************, 9245 Spodnji Ivanjci. 

 
Župan je povedal, da Poslovnik Občinskega sveta Občine Gornja Radgona v 9. členu določa, da 
člani občinskega sveta, ki niso bili potrjeni na konstitutivni seji, slovesno prisežejo na seji sveta, na 
kateri so bili potrjeni. Nato je pozval novega člana občinskega sveta, da pride podpisat slovesno 
prisego. 

Štefan PUCKO je nato podpisal slovesno prisego, ki glasi: 
»Slovesno prisegam, da bom dolžnosti člana sveta opravljal vestno in odgovorno, spoštoval pravni 
red Republike Slovenije in Občine Gornja Radgona ter z vsemi močmi deloval za čast, blaginjo in 
razvoj Občine Gornja Radgona in njenih občank in občanov.« 

Župan je čestital novemu članu občinskega sveta in ugotovil, da se je s potrditvijo mandata 
povečala navzočnost na seji, tako da je trenutno navzočih 20 od skupno 21 članic in članov 
občinskega sveta. 
 

b) Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona  
Uvodno obrazložitev k tej točki je podal Branko KLUN, predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade. 

Župan je povabil navzoče k razpravi.  

Prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo. V nadaljevanju je prebral predlog sklepa. 
Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani 
občinskega sveta so nato soglasno (21 navzočih, od tega 21 ZA) sprejeli  

S K L E P,  št.: 8 

1. Imenuje se Nadzorni odbor Občine Gornja Radgona, v sestavi:  
 

− Suzana ŠADL, ******************, 9250 Gornja Radgona 
− Vesna KOTNIK KAJDIČ, ******************, 9250 Gornja Radgona 
− Karmen ZORKO VUKAN, ******************, 9250 Gornja Radgona 
− Tamara BRATKOVIČ, ******************, 9250 Gornja Radgona 
− Liljana LORENČIČ ŠLEBINGER, ******************, 9245 Spodnji Ivanjci 
− Zlatko MULEC, ******************, 9245 Spodnji Ivanjci 
− Melita VULC, ******************, 9250 Gornja Radgona 

2. Pristojnosti nadzornega odbora so določene v Zakonu o lokalni samoupravi in Statutu 
Občine Gornja Radgona. 

 
 

c) Sklep o imenovanju stalnih delovnih teles občinskega sveta 
Uvodno obrazložitev k tej točki je podal Branko KLUN, predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade. 

Župan je povabil navzoče k razpravi.  
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Prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo. V nadaljevanju je prebral predlog sklepa. 
Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani 
občinskega sveta so nato z večino glasov (21 navzočih, od tega 19 ZA – 0 PROTI) sprejeli naslednji 

S K L E P,  št.: 9 

1. Za člane Odbora za finance in premoženjska vprašanja se imenujejo: 
− Miroslav NJIVAR, član občinskega sveta, kot predsednik odbora 
− Dušan ZAGORC, član občinskega sveta, kot namestnik predsednika odbora 
− Dr. Suzana BRAČIČ, članica občinskega sveta, kot članica odbora 
− Branko KOCBEK, član občinskega sveta, kot član odbora 
− Marija FLEGAR, ******************, kot članica odbora 
− Ivan KAJDIČ, ******************, kot član odbora 
− Ivanka HIBLER, ******************, kot članica odbora 

2. Za člane Odbora za družbene dejavnosti se imenujejo: 
− Urška MAUKO TUŠ, članica občinskega sveta, kot predsednica odbora 
− Valentin KOVIČ, član občinskega sveta, kot namestnik predsednice odbora 
− Irena DRESLER, članica občinskega sveta, kot članica odbora 
− Darja ZLATNIK, članica občinskega sveta, kot članica odbora 
− Vitomir DUNDEK, ******************, kot član odbora 
− Vesna ŠOŠTARIČ, ******************, kot članica odbora 
− Mihael BOHINEC, ******************, kot član odbora 

3. Za člane Odbora za okolje, prostor in gospodarske javne službe se imenujejo: 
− Branko KOCBEK, član občinskega sveta, kot predsednik odbora 
− Miran DOKL, član občinskega sveta, kot namestnik predsednika odbora 
− Miroslav NJIVAR, član občinskega sveta, kot član odbora 
− Stanislav KLUBAN, član občinskega sveta, kot član odbora 
− Konrad NIDERL, član občinskega sveta, kot član odbora 
− Mihael BREZNIK, ******************, kot član odbora 
− Anton ROŽMAN, ******************, kot član odbora 

4. Za člane Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem se imenujejo: 
− Konrad NIDERL, član občinskega sveta, kot predsednik odbora 
− Srečko ŽIŽEK, član občinskega sveta, kot namestnik predsednika odbora 
− Andreja VRBANČIČ, članica občinskega sveta, kot članica odbora 
− Milan KRIŽAN, član občinskega sveta, kot član odbora 
− Maksimiljan VAJS, član občinskega sveta, kot član odbora 
− Drago CETL, ******************, kot član odbora 
− Ivan ZEMLJIČ, ******************, kot član odbora 

5. Za člane Statutarne komisije se imenujejo: 
− David ROŠKAR, član občinskega sveta, kot predsednik komisije 
− Maksimiljan VAJS, član občinskega sveta, kot namestnik predsednika komisije 
− Dr. Suzana BRAČIČ, članica občinskega sveta, kot članica komisije 
− Vera GRANFOL, ******************, kot članica komisije 
− Dr. Janez KRAMBERGER, ******************, kot član komisije 
− Marjana ŽNUDERL, ******************, kot članica komisije 
− Janez BRUNČIČ, ******************, kot član komisije 
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d) Sklep o imenovanju novih predstavnikov občine v svete javnih zavodov in javnega 
podjetja 

Uvodno obrazložitev k tej točki je podal Branko KLUN, predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade. 

Župan je povabil navzoče k razpravi.  

Prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo. V nadaljevanju je prebral predlog sklepa. 
Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani 
občinskega sveta so nato z večino glasov (21 navzočih, od tega 19 ZA – 0 PROTI) sprejeli  

S K L E P,  št.: 10 

1. Za člane Sveta javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona se kot 
predstavniki ustanoviteljice imenujejo: 
− Dr. Tadej PIRC, ******************, 9250 Gornja Radgona 
− Ivan (Janez) PERKO, ******************, 9250 Gornja Radgona 
− Katja ČUŠ, ******************, 9245 Spodnji Ivanjci 

2. Za člane Sveta javnega Zavoda za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona se kot 
predstavniki ustanoviteljice imenujejo: 
− Dušan ZAGORC, član občinskega sveta 
− Branko KLUN, član občinskega sveta 
− Darja ZLATNIK, član občinskega sveta 

3. Za člane Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Vrtec Manka Golarja Gornja 
Radgona se kot predstavniki ustanoviteljice imenujejo: 
− Karla PUČKO ZEMLJIČ, ******************, 9250 Gornja Radgona 
− Primož BRUS, ******************, 9250 Gornja Radgona 
− Vladimir MAUKO, uslužbenec Občinske uprave Občine Gornja Radgona 

4. Za člane Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja Radgona se 
kot predstavniki ustanoviteljice imenujejo: 
− Ingeborg IVANEK, ******************, 9250 Gornja Radgona 
− Tomaž MUNDA, ******************, 9250 Gornja Radgona 
− Dr. Suzana BRAČIČ, ******************, 9250 Gornja Radgona 

5. Za člane Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Antona 
Trstenjaka Negova se kot predstavniki ustanoviteljice imenujejo: 
− Danijela SATLER, ******************, 9245 Spodnji Ivanjci 
− Alenka ROJKO, ******************, 9245 Spodnji Ivanjci 
− Majda FERENC, uslužbenka Občinske uprave Občine Gornja Radgona 

6. Za člana Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Glasbena šola Gornja Radgona se 
kot predstavnik ustanoviteljice Občina Gornja Radgona imenuje: 
− Petra LEHKO, ******************, 9250 Gornja Radgona 

7. Za članico Sveta javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona se kot predstavnik 
ustanoviteljice Občina Gornja Radgona imenuje: 
− Irena DRESLER, ******************, 9250 Gornja Radgona 

8. Za člana Sveta javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona se kot 
predstavnik ustanoviteljice Občina Gornja Radgona imenuje: 
− Ingeborg IVANEK, ******************, 9250 Gornja Radgona 

9. Za člana Sveta javnega zavoda Pomurske lekarne Murska Sobota se kot predstavnik 
ustanoviteljice Občina Gornja Radgona imenuje: 
− Marta NJIVAR, ******************, 9250 Gornja Radgona 

10. Za člana Nadzornega sveta javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. se kot 
predstavnika družbenika Občina Gornja Radgona imenujeta: 
− Robert ŽINKOVIČ, ******************, 9250 Gornja Radgona 
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− Dr. Peter KRALJ, ******************, 9250 Gornja Radgona 
11. Ugotovi se, da z dnem 14. 3. 2019 imenovani novi člani nastopijo novo mandatno obdobje 

ter preneha mandat vsem dosedanjim članom, ki so bili kot predstavniki občine imenovani 
v svete javnih zavodov in javnega podjetja, navedenih v tem sklepu. 

 
 

e) Sklep o ustanovitvi občinskega Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
Uvodno obrazložitev k tej točki je podal Branko KLUN, predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade. 

Župan je povabil navzoče k razpravi.  

Prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo. V nadaljevanju je prebral predlog sklepa. 
Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani 
občinskega sveta so nato soglasno (21 navzočih, od tega 21 ZA) sprejeli  

S K L E P,  št.: 11 

1. Ustanovi se občinski Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, v sestavi: 
− Ivan KRAMBERGER, ************, 9245 Spodnji Ivanjci, kot predsednik sveta 
− Janez KRALJ, ************, 9250 Gornja Radgona, kot namestnik predsednika sveta 
− Ivan IVANEK, ************, 9245 Spodnji Ivanjci, kot član sveta 
− Zdenka IVAJNŠIČ, ************, 9250 Gornja Radgona, kot članica sveta 
− Zvonko STRAH, ************, 9250 Gornja Radgona, kot član sveta 
− Stanislav KLUBAN, ************, 9250 Gornja Radgona, kot član sveta 
− Manca KOŠOROG, ************, 9250 Gornja Radgona, kot članica sveta 
− Dejan MAUKO, ************, 9250 Gornja Radgona, kot član sveta 
− Katja FRIDAU, ************, 9250 Gornja Radgona, kot članica sveta 
− Franek RADOLIČ, ************, 9250 Gornja Radgona, kot član sveta 
− Zvonko BUDJA, predstavnik Policijske postaje Gornja Radgona, kot član sveta 

2. Svet je ustanovljen za načrtovanje in usklajevanje nalog preventive in vzgoje v cestnem 
prometu na lokalni ravni Občine Gornja Radgona in opravlja naloge določene v Zakonu o 
voznikih (ZVoz-1). Za delovanje sveta se smiselno uporabljajo določila Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki veljajo za delovna telesa občinskega sveta. 

3. Svet šteje 11 (enajst) članic in članov. Mandatna doba sveta traja štiri leta.  
 
 
K tč. 4:    Predstavitev in seznanitev z Idejno zasnovo projekta – Energetska sanacija in 

dograditev večnamenske športne dvorane (VŠD) ob OŠ Gornja Radgona 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitev k tej točki sta podala Vladimir MAUKO, direktor občinske uprave in Jure BOČEK, 
predstavnik podjetja Adesco d.o.o.  

Župan je še sam podal kratko dopolnilno obrazložitev in nato povabil navzoče k razpravi.  

Razprave ni bilo, zato je župan v nadaljevanju je prebral predlog sklepa. Razprave o predlogu 
sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so 
nato soglasno (21 navzočih, od tega 21 ZA) bil sprejet  

S K L E P,  št.: 12 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil z izdelano Idejno zasnovo projekta – 
Energetska sanacija in dograditev večnamenske športne dvorane (VŠD) ob OŠ Gornja 
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Radgona, katero je pripravilo z javnim naročilom izbrano podjetje Adesco d.o.o., januar 
2019. 

2. Predmetna idejna zasnova projekta predstavlja osnovo za izdelavo DGD in PZI projekta – 
Energetska sanacija in dograditev večnamenske športne dvorane (VŠD) ob OŠ Gornja 
Radgona, s ciljem pridobitve gradbenega dovoljenja. Na podlagi navedenega preneha 
veljati sklep št. 351-5/2005-U103, ki ga je sprejel Občinski svet Občine Gornja Radgona na 
svoji 9. redni seji, dne 28.12.2015. 

 
 
K tč. 5:   Odlok o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Gornja Radgona (prva 

obravnava) 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitev k tej točki sta podala Stanislav ROJKO, župan in Vera ŠINKO, uslužbenka v občinski 
upravi.  

Župan je povabil navzoče k razpravi.  

Razpravljala je Urška MAUKO TUŠ, dodatna pojasnila pa podala Vera ŠINKO. 

Drugih prijav k razpravi ni bilo zato je župan zaključil razpravo. V nadaljevanju je prebral predlog 
sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice 
in člani občinskega sveta so soglasno (19 navzočih, od tega 19 ZA) sprejeli naslednji 

S K L E P,  št.: 13 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o določitvi stroškov 
lokacijske preveritve v Občini Gornja Radgona – prva obravnava. Obravnava predloga 
odloka traja 15 dni. 
 
 
K tč. 6:  Sklep o začasnem financiranju Občine Gornja Radgona v obdobju april – junij 2019 
Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitev k tej točki je podala Dominika FRAS, računovodkinja v občinski upravi. 

Župan je povabil navzoče k razpravi.  

Prijav k razpravi ni bilo zato je župan zaključil razpravo. V nadaljevanju je prebral predlog sklepa. 
Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani 
občinskega sveta so nato soglasno (19 navzočih, od tega 19 ZA) sprejeli naslednji 

S K L E P,  št.: 14 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o začasnem financiranju 
Občine Gornja Radgona v obdobju april – junij 2019. 
 

K tč. 7:   Sklep o določitvi subvencioniranja cene obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske vode v Občini Gornja 
Radgona 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitev k tej točki sta podala Stanislav ROJKO, župan in Daniel VEBERIČ, višji svetovalec v 
občinski upravi. 

Župan je povabil navzoče k razpravi.  
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Prijav k razpravi ni bilo zato je župan zaključil razpravo. V nadaljevanju je prebral predlog sklepa. 
Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani 
občinskega sveta so soglasno (19 navzočih, od tega 19 ZA) sprejeli  

S K L E P,  št.: 15 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o določitvi subvencioniranja 
cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja komunalne odpadne 
in padavinske vode v Občini Gornja Radgona. 
 
 
K tč. 8:  Program dela Občinske uprave vezan na delo Občinskega sveta Občine Gornja 

Radgona v letu 2019 
 
Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitev k tej točki je podal Vladimir MAUKO, direktor občinske uprave. 

Župan je povabil navzoče k razpravi.  

Razpravljali so: Miroslav NJIVAR, Vladimir MAUKO in župan. 

Drugih prijav k razpravi ni bilo zato je župan zaključil razpravo. Razprave o predlogu sklepa ni 
bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato 
soglasno (21 navzočih, od tega 21 ZA) sprejeli naslednji 
 

S K L E P,  št.: 16 

Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s sprejetim Programom dela Občinske 
uprave vezanim na delo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona v letu 2019. 
 

S tem je župan končal svoje izvajanje in ugotovil, da je dnevni red seje izčrpan.  

 

V nadaljevanju je župan podal še nekaj dodatnih informacij, s katerimi je dolžan seznaniti občinski 
svet, in sicer: 
− da je imenoval g. Davida ROŠKARJA za podžupana Občine Gornja Radgona, ki je funkcijo 

nastopil 1. 3. 2019 in jo bo opravljal nepoklicno; 
− da se je on kot župan odločil, da bo od 1. 3. 2019 dalje opravljal funkcijo župana Občine 

Gornja Radgona poklicno. 

 

Članicam in članom občinskega sveta ter ostalim navzočim se je zahvalil za prisotnost in 
sodelovanje ter ob 16.12 uri zaključil 1. izredno sejo občinskega sveta. 

 
ZAPISNIK PRIPRAVILA:      SEJO VODIL:  
Marjeta ERDELA        ŽUPAN OBČINE GORNJA RADGONA 
                  Stanislav ROJKO 


